Federal nº 13.303, de 30 de junho de 2016, o Regulamento Interno de Licitações e Contratos e demais legislação aplicável ao cumprimento de seu objeto, 
bem como tudo que consta do Processo Administrativo NUP 29012.009932/2025-27, parte integrante deste Termo, independentemente de transcrição. FORO: 
Fortaleza-CE. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contado a partir de sua celebração. VALOR GLOBAL: R$ 277.640,02 (duzentos e setenta e sete mil, seiscentos 
e quarenta reais e dois centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte 701 – Recursos Diretamente Arrecadados. DATA DA ASSINATURA: 19/02/2026. 
SIGNATÁRIOS: Yuri Castro de Oliveira e João Ricardo Filgueiras Rios/CONTRATANTE, Francisco de Assis Cavalcante Junior/CONTRATADA.